
NEMZETI ADÓ- ÉS VÁMHIVATAL
Nemzeti Adó- és Vámhivatal Repülőtéri Igazgatóság

Iktatószám: 2415865746

2415865746

Adózó / Ügyfél: S&W Parts Hungary
Adószám /
adóazonosító szám: 29318849
EORI-szám: HU0122996452
Lakcím / Székhely: 2030 Érd,

Sulák utca 6.

Ügyintéző:

Ügyszám:
Pénzügyi azonosító:

Tárgy: Vámtartozás közlése

2415862624
12100AD0AI3QA8
Vasas Andrea, főtörzszászlós

Telefonszám: 297-1120

Melléklet: -

FedEx Express Hungary Transportatio

Közvetlen képviselő útján
1185 Budapest, Bud Nemzetközi Repülőtér  Ii. Logisztikai Központ - Irodaépület

S&W Parts Hungary Korlátolt Felelős
2030 Érd, Sulák utca 6.

HATÁROZAT

A 24HU12100A0AP3KIR7 számon benyújtott vám-árunyilatkozattal kapcsolatban az alábbi fizetési
kötelezettsége keletkezett:

Összeg (Ft) Számlaszám
Végleges antidömping vám 0 -
Végleges kiegyenlítő vám 0 -
Behozatali vám 0 -
Behozatali vámok összesen: 0 10032000-01820203
Felfüggesztett jövedéki adó 0 -
Jövedéki adó összesen: 0 10032000-01037612
Felfüggesztett dohány általános
forgalmi adó

0 -

Felfüggesztett általános forgalmi adó 0 -

Általános forgalmi adó összesen: 829142 10032000-01037203

A keletkezett fizetési kötelezettséget az elfogadott árunyilatkozaton feltüntetett fizetési mód szerint
kell teljesíteni.
Fizetési határidő: a határozat közlését követő naptól számított 10. nap. Az előírt összeget a fenti
pénzügyi azonosítóra hivatkozással, a vám és egyéb terhek megfizetésére vonatkozó vámjogszabályi
rendelkezések szerint kell megfizetni.
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Késedelmes teljesítés esetén az előírt fizetési kötelezettség után késedelmi kamat fizetési
kötelezettsége is keletkezik, amely minden megkezdett napra - a fizetési határidő lejártát követő naptól
a tartozás megfizetésének napjáig - a fizetési kötelezettség esedékessége hónapjának első napján
érvényes jegybanki alapkamat kettő százalékponttal növelt mértékével számított összeg 365-öd
részében kerül felszámításra.

A határozatot az uniós vámjog végrehajtásáról szóló 2017. évi CLII. törvény 157. § (2) bekezdésében
foglaltak alapján hoztam meg. A vámeljárást kérelmével egyezően folytattam le. A határozat
indokolását és a jogorvoslatról szóló tájékoztatást az uniós vámjog végrehajtásáról szóló 2017. évi
CLII. törvény 66. § (4) bekezdése alapján mellőztem.

Teleki József
ezredes
igazgató

(hatáskör gyakorlója)

Vasas Andrea
főtörzszászlós

határszolgálati vámügyintéző
(kiadmányozó)
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